Shenzhen Sryeo Electronic Paste Co., Ltd.
Tel：0755-28078692 Fax：0755-28078687
www.sryeo.com(中文) www.sryeo.net (Eng.) sales@sryeo.com
产品规格书/Specification
产品/product: 高压电阻浆料/ High-voltage Resist paste
料号/Part number: 05H02 series
适用范围/Application:
此产品适用于高压电阻、高压聚焦电位器使用。

40℃ 1000V/mm 2h
Product NO
料号
方阻
（Ω/□）
Tolerance
（Ω/□）
主要成份
Main Compositions
TCR
（ppm/℃）
ESD
（%）
Firing
Temp（℃）
05H02-102 1K ±15% Pb2Ru2O6
05H02-103 10K ±15% Pb2Ru2O6
05H02-104 100K ±15% Pb2Ru2O6
05H02-105 1M ±15% Pb2Ru2O6
05H02-106 10M -30% Pb2Ru2O6
±150
05H02-107 100M -30% Pb2Ru2O6 -300-100
05H02-108 1G -30% Pb2Ru2O6
05H02-109 10G -30% Pb2Ru2O6
05H02-1010 100G -30% Pb2Ru2O6
850
保存条件，有效期/Storage condition and Term of validity
产品应在 5-25℃的环境温度下密封储存，有效期为产品发货之日起六个月。
包装方式/Packaging method：